
 
            

   1 

 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o výběrovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka nového výukového nábytku pro zadavatele v souladu s příslušnými 
normami pro školní nábytek ČSN EN 1729-1, ČSN EN 1729-2+A1:  

- Psací stůl (8 kusů); 
- Židle pevná stohovatelná (16 kusů); 
- Židle stohovatelná se stolkem (14 kusů); 
- Učitelský stůl (1 kus); 
- Učitelská židle (2 kusy); 
- Vozík 4-zásuvkový (2 kusy); 
- Vozík 10-boxový (1 kus); 
- Nástrojový vozík (2 kusy); 
- Vozík 2-zásuvkový (2 kusy); 
- Žákovský 2místný PC stůl (9 kusů); 
- Žákovská židle (17 kusů). 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 19. 06. 2023 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly 
prostřednictvím systému E-ZAK. 

ZÁZNAM O VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

POŘÍZENÍ VÝUKOVÉHO NÁBYTKU NA SZŠVOŠZ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/121/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4068/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000329 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00010472 

ZADAVATEL: 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň, 
Karlovarská 99 

SÍDLO: Karlovarská 99, Plzeň, 323 00  IČO: 00669695 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: PhDr. Ivana Křížová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Václav Háse, učitel všeobecných předmětů 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lucie Křenová, právnička  

E-MAIL: lucie.krenova@cnpk.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR  
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Výběrové 

FINANCOVÁNO Z EU: 
IROP 2021-2027, 43. výzva - Střední školy - SC 4.1 (PR), identifikační číslo 
projektu CZ.06.04.01/00/22_043/0002127 

https://ezak.cnpk.cz/vz00010472


 
 
 

                                                    

  2 
 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 05. 06. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

Dodavatel IČO Sídlo 

MERCI, s.r.o. 46966447 Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno - Slatina  

JP-KONTAKT, s.r.o. 25922378 Dašická 1797, 530 03 Pardubice - Bílé Předměstí 

SKOLATO s.r.o. 05459818 Kundratka 1944/17, 180 00 Praha 8 - Libeň 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 elektronické nabídky. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Elektronické nabídky: 

E1 

Název: AJAX CZ s.r.o. 
14. 06. 2023 

10:03:31 
IČO: 28977653 

Sídlo: 28. října 9, 264 01 Sedlčany 

E2 

Název: Desmex s.r.o. 
16. 06. 2023 

13:19:02 
IČO: 14155419 

Sídlo: U Leskavy 765/22, 625 00 Brno 

4 VYLOUČENÍ DODAVATELÉ 

Žádný dodavatel nebyl vyloučen. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH. U dodavatele 
prvního v pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Nabídka Dodavatel Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 AJAX CZ s.r.o. 302 248,00 Kč 2. 
E2 Desmex s.r.o. 297 985,00 Kč 1. 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 23. 06. 2023 o výběru dodavatele Desmex s.r.o., IČO: 14155419, se sídlem U Leskavy 
765/22, 625 00 Brno, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 28. 06. 2023 smlouvu s dodavatelem Desmex s.r.o., ve které byla sjednána cena ve výši 
297 985,00 Kč bez DPH (360 561,85 Kč vč. DPH). 



 
 
 

                                                    

  3 
 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

 

V Plzni 

 
 
 
PhDr. Ivana Křížová 
ředitelka 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Karlovarská 99, 323 00 Plzeň 
 

Za zadavatele 

 


		2023-06-29T08:37:54+0200
	PhDr. Ivana Křížová




